Р Е Ш Е Н И Е

01 июля 2024 г.   № 132/2-5

с. Николо – Березовка

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан шестого

созыва, выдвинутого местным отделением Краснокамского района
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
на выборах 8 сентября 2024 года

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, выдвинутого местным отделением

Краснокамского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии

со статьями 40, 44 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке местным

отделением Краснокамского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

(список прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Краснокамский район Республики Башкортостан, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам местным отделением

Краснокамского района Башкортостанского отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 3. Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии
 Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

 Т.А. Вострецова

 Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссией

Республики Башкортостан

№ 132/2-5 от 01 июля 2024 г.

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый местным

отделением Краснокамского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Одномандатный избирательный округ № 1

1. Фабер Римма Вагизовна, дата рождения 30 апреля 1972  года, место

рождения  гор. Токмак Киргизской ССР, адрес места жительства

Республика Башкортостан, гор.Нефтекамск, ул.Парковая, д.8В, кв.74, вид

документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, –   8017 562612 01.06.2017 г. выдан Отделом

УФМС России по Республике Башкортостан в г.Нефтекамск.

2. Одномандатный избирательный округ № 2

1. Садыкова Рита Раисовна, дата рождения 01 января 1962  года, место

рождения д.Новонагаево Краснокамского района Респ. Башкортостан, адрес

места жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Николо-Берёзовка, ул.Мира, дом 16, вид документа – паспорт гражданина

Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –

8006 020966 12.01.2007 г.,  выдан Отделом внутренних дел Краснокамского

района  Респ. Башкортостан.

3. Одномандатный избирательный округ № 3

1. Гарипов Руслан Насимович, дата рождения 18 мая 1977  года, место

рождения г.Сарапул Удмуртская АССР, адрес места жительства   Республика

Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-Берёзовка, ул.Новая, дом 35,

вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, –   8022 544241   выдан 05.08.2022 г.

МВД по Республике Башкортостан.

4. Одномандатный избирательный округ № 4

1. Изиланова Лариса Ильинична, дата рождения 30 ноября 1987  года, место

рождения с.Амзибаш Калтасинского р-на Башкирской АССР, адрес места

жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Музяк,

ул.Дорожная, дом 3, вид документа – паспорт гражданина Российской

Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –   8010 296718

выдан 20.07.2011 г. Отделением УФМС России по Республике Башкортостан

в Краснокамском районе.

5. Одномандатный избирательный округ № 5

1. Гареев Радиф Рифгатович, дата рождения 18 октября 1963  года, место

рождения гор.Нефтекамск Башкирской АССР, адрес места жительства

Республика Башкортостан, гор.Нефтекамск, ул.Янтарная, дом 13, вид

документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, –   8008 681970 выдан 27.11.2008 г. Отделом

УФМС России по Республике Башкортостан в гор.Нефтекамск.

6. Одномандатный избирательный округ № 6

1. Мигранов Гамир Гильмигаянович, дата рождения 26 марта 1967  года,

место рождения гор.Нефтекамск Башкирской АССР, адрес места жительства

Республика Башкортостан, гор.Нефтекамск, ул.Российская, дом 82, вид

документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, –   8011 502276 выдан 15.04.2012 г. Отделом

УФМС России по Республике Башкортостан в г.Нефтекамск.

7. Одномандатный избирательный округ № 7

1. Муртазин Айрат Миркаламович, дата рождения 13 сентября 1969 года,

место рождения дер. Актанышбаш Калтасинского района Башкирской АССР

адрес места жительства   Республика Башкортостан, гор.Нефтекамск,

ул.Нефтяников, д.32А, кв.17

 вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, –   8015 071523 выдан 22.10.2014 г.

Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в г.Нефтекамск.

8. Одномандатный избирательный округ № 8

1. Халилова Алсу Аниловна, дата рождения 08 ноября 1992 года, место

рождения   д.Новый Янзигит Краснокамский район Респ.Башкортостан, адрес

места жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новый Янзигит, ул.Кольцевая, д.3, вид документа – паспорт гражданина

Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –

8018 910569 выдан 14.05.2019 г. МВД по Республике Башкортостан в

г.Нефтекамск.

9. Одномандатный избирательный округ № 9

1. Зиязетдинова Зинфира Ахунзяновна, дата рождения 19 октября 1973 года,

место рождения   д.Старый Янзигит Краснокамский район Респ.

Башкортостан, адрес места жительства   Республика Башкортостан,

Краснокамский район, с.Староянзигитово, ул.Победы, дом 17, вид документа

– паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, –   8018 833258 выдан 07.11. 2018 г. МВД по

Республике Башкортостан.

10. Одномандатный избирательный округ № 10

1. Муллагалиева Анфиса Равиловна, дата рождения 23 октября 1968 года,

место рождения   дер. Баргизбаш Дюртюлинского района Башкирской АССР

адрес места жительства   Республика Башкортостан, г.Агидель, ул.Первых

Строителей, д.7, кв.120, вид документа – паспорт гражданина Российской

Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –   8013 839410

выдан 06.11.2013 г. Отделением УФМС России по Республике Башкортостан

в г.Агидель.

11. Одномандатный избирательный округ № 11

1. Гараева Марина Ванюковна, дата рождения 26 декабря 1967 года, место

рождения   дер. Редькино Калтасинского р-на Башкирской АССР, адрес

места жительства Республика Башкортостан, Краснокамский

район,д.Редькино, ул.Озерная, дом 19, вид документа – паспорт гражданина

Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –

8012 609904 выдан 04.01.2013 г. Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Краснокамском районе.

12. Одномандатный избирательный округ № 12

1. Бадертдинов Фагит Аксанович, дата рождения 05 января 1966 года, место

рождения   дер. Базытамаково Илишевского р-на Башкирской АССР, адрес

места жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Куяново, пр.Комсомольский, дом 14, кв.2, вид документа – паспорт

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего

личность, –   8010 145906 выдан 26.01.2011 г. Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в Краснокамском районе.

13.  Одномандатный избирательный округ № 13

1. Гареев Юрий Павлович, дата рождения 19 мая 1972 года, место рождения

д.Редькино Краснокамского района Башкирской АССР, адрес места

жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново,

ул.Лесная, дом 15, кв.10, вид документа – паспорт гражданина Российской

Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –   8017 550064

выдан 30.05.2017 г. Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Краснокамском районе.

14. Одномандатный избирательный округ № 14

1. Низамов Рустем Салихович, дата рождения 07 апреля 1973 года, место

рождения   д. Ст.Буртюк Краснокамский район Респ. Башкортостан адрес

места жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район

дер.Новый Буртюк, ул.Школьная, дом 14, вид документа – паспорт

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего

личность, –   8017 663827 выдан 26.04.2018 г. МВД  по Республике

Башкортостан.

15.  Одномандатный избирательный округ № 15

1. Ахтямов Рустам Альфаритович, дата рождения 20 августа 1983 года, место

рождения   д. Н-Татыш Краснокамского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства   Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Новый Каинлык, ул.Шарифа Сулейманова, дом  6,  вид документа –

паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, –   8016 505146 выдан 10.02.2017 г. Отделом

УФМС России по Республике Башкортостан в Краснокамском районе.